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Skolebestyrelsens årsberetning 2019/2020 

  

Det er nok primært den seneste halvdel af skoleåret vi husker bedst. Dér hvor det handlede om Covid-19 og 

alt hvad der fulgte derefter. Men det var faktisk også skoleåret, hvor vi fik tage Aula i brug. En forandring 

for både elever, forældre og skolens medarbejdere. Nu er det ved at være under huden på de fleste af os, 

og vi har nu lært, hvor vigtig en kommunikationsplatform faktisk kan være.  

  

Ny skoleleder og ”kick off” 

For skolebestyrelsen var det året, hvor vi sammen med foreningen Skole & forældre fik kick startet vores 

fremtidige arbejde med skolens principper. Dette var en oplagt mulighed for at få Anders med ”ombord” på 

vores nuværende principper og også starte dialogen om, hvor Frisholm skole skal bevæge sig hen nu, hvor 

vi har en ny kaptajn på broen. Tjek gerne principperne – de sætter både rammer og retning for vores skole. 

Find dem på skolens hjemmeside. 

 

Covid-19 

Den sidste halvdel af skoleåret har været præget at Covid-19. På vegne af skolebestyrelsen skal udtrykkes 

stor ros til skolens ledelse og medarbejdere i forbindelse med både nedlukning og nu heldigvis også opluk-

ningen. Dejligt, at alle nu er kommet tilbage og kan få fornemmelse af at have grund til at holde sommerfe-

rie – det kan man jo bedst når man faktisk har været i skole (Som Pippi udtrykker det). Elever og lærere har 

på kort tid vænnet sig til en ny hverdag og læringskurven har været stejl, hvad angår nye indlæringsmeto-

der og nye teknologier til undervisningsbrug er blevet taget godt imod. Netop her har vi alle tillært os kom-

petencer, som vi kan gøre brug af i et digitaliseret samfund. Desværre kan man ikke vaske og spritter hæn-

der af digitalt, så gode gamle dyder har vi alle fået genopfrisket.  

 

Økonomi 

En vigtig hjørnesten i det at lave skole er og bliver penge – og gerne lidt flere af dem. Grundet kommunale 

besparelser måtte der bremses op. Heldigvis lykkedes det at finde besparelser uden alt for megen indgri-

ben. Kommunens byrødder arbejder nu på de kommende budgetter. Det kan se ud til at midlerne bliver lidt 

flere, men næppe så hurtigt, at vi får glæde af dem i det kommende skoleår.  

 

Der er valgt en ny bestyrelse 

Vi afholder valg hvert andet år og valget er netop overstået. Denne gang var der rigtig mange som ønskede 

at stille op. Det er altid glædeligt. Det vidner om engagement og en lyst til at gøre vores skole endnu bedre. 

Efter 4 år har Sofie Winther valgt ikke at genopstille, men der skal lyde en stor tak til Sofie for hendes enga-

gement.  

Den nye skolebestyrelse har konstitueret sig således: 

 

Forældrerepræsentanter: 

Rikke Skjoldan Kjær (formand) 

Mona Bünning Christiansen (næsteformand) 

Svend Christensen (ansættelsesudvalg) 

Jonas  Damborg Ditlefsen (ansættelsesudvalg) 
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Ivan Thiim 

Lene Engelbrecht Hansen 

Martin Assens 

Medarbejderrepræsentanter: 

Per Bech Knudsen 

Annette Mehlsen Heitmann 

Suppleanter: 

Henning winter 

Philip Vejlø Jensen 

Anne Hessellund Christensen 

Benjamin Vangede Jensen 

 

God sommer! 

 

På skolebestyrelsens vegne 

 

Ivan Thiim, Formand 
 


